En virtud de lo previsto por el artículo 39.3 de la Ley 6/1993, de 21 de julio, del Gobierno y la Administración de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Educación y Ciencia, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 7 de mayo de 1996.

Vengo en disponer el cese de don Diego Ecija Santos, como Delegado Provincial de la Consejería de Educación y Ciencia de Almería, agradeciéndole los servicios prestados

Sevilla, 7 de mayo de 1996

MANUEL CHAVES GONZALEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MANUEL PEZZI CERETTO Consejero de Educación y Ciencia

> DECRETO 170/1996, de 7 de mayo, por el que se nombra a don Sebastián Cano Fernández, Director General de Planificación y Ordenación Educativa.

En virtud de lo previsto por el artículo 39.3 de la Ley 6/1983, de 21 de julio, del Gobierno y la Administración de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Educación y Ciencia y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 7 de mayo de 1996.

Vengo en nombrar a don Sebastián Cano Fernández, Director General de Planificación y Ordenación Educativa de la Consejería de Educación y Ciencia.

Sevilla, 7 de mayo de 1996

MANUEL CHAVES GONZALEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MANUEL PEZZI CERETTO Consejero de Educación y Ciencia

> DECRETO 171/1996, de 7 de mayo, por el que se nombra a doña Isabel de Haro Aramberri, Directora General de Evaluación Educativa y Formación del Profesorado.

En virtud de lo previsto por el artículo 39.3 de la Ley 6/1983, de 21 de julio, del Gobierno y la Administración de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Educación y Ciencia y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 7 de mayo de 1996.

Vengo en nombrar a doña Isabel de Haro Aramberri, Directora General de Evaluación Educativa y Formación del Profesorado de la Consejería de Educación y Ciencia.

Sevilla, 7 de mayo de 1996

MANUEL CHAVES GONZALEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MANUEL PEZZI CERETTO Consejero de Educación y Ciencia

> DECRETO 172/1996, de 7 de mayo, por el que se nombra a doña M.ª Carmen García Raya, Directora General de Formación Profesional y Solidaridad en la Educación.

En virtud de lo previsto por el artículo 39.3 de la Ley 6/1983, de 21 de julio, del Gobierno y la Administración de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta

del Consejero de Educación y Ciencia y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 7 de mayo de 1996.

Vengo en nombrar a doña M.ª Carmen García Raya, Directora General de Formación Profesional y Solidaridad en la Educación de la Consejería de Educación y Ciencia.

Sevilla, 7 de mayo de 1996

MANUEL CHAVES GONZALEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MANUEL PEZZI CERETTO Consejero de Educación y Ciencia

DECRETO 173/1996, de 7 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don José Angel Gómez Santana, como Director General de Construcciones y Equipamiento Escolar.

En virtud de lo previsto por el artículo 39.3 de la Ley 6/1983, de 21 de julio, del Gobierno y la Administración de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Educación y Ciencia y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 7 de mayo de 1996.

Vengo en disponer el nombramiento de don José Angel Gómez Santana, como Director General de Construcciones y Equipamiento Escolar de la Consejería de Educación y Ciencia.

Sevilla, 7 de mayo de 1996

MANUEL CHAVES GONZALEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MANUEL PEZZI CERETTO Consejero de Educación y Ciencia

> DECRETO 174/1996, de 7 de mayo, por el que se nombra a don Francisco Contreras Pérez, Delegado Provincial de la Consejería de Educación y Ciencia en Almería.

En virtud de lo previsto por el artículo 39.3 de la Ley 6/1983, de 21 de julio, del Gobierno y la Administración de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Educación y Ciencia y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 7 de mayo de 1996.

Vengo en nombrar a don Francisco Contreras Pérez, Delegado Provincial de la Consejería de Educación y Ciencia en Almería.

Sevilla, 7 de mayo de 1996

MANUEL CHAVES GONZALEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

MANUEL PEZZI CERETTO Consejero de Educación y Ciencia

> RESOLUCION de 25 de marzo de 1996, de la Universidad de Granada, por la que se nombra a don José González Vázquez, Catedrático de Universidad.

Vista la propuesta formulada por la comisión correspondiente que ha juzgado el concurso para proveer la plaza del Cuerpo de Catedráticos de Universidad en el área de conocimiento de Filología Latina convocada por Resolución de la Universidad de Granada de fecha 8.6.95